

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร พร้อมขยายไหล่ทาง เสริมระดับผิวจราจรเป็นช่วงๆ รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๘๖ ตารางเมตร และติดตั้งจราจรตลอดสาย บริเวณชุมชนทุ่งแม่ดินทอง ซอยเสมาธรรมจักร ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม **๒๖ B.Y. ๒๕๖๐**

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....

เป็นเงิน ๑,๘๒๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมาโนช ไ่ว่อง	ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางธัชกร ปาณประเสริฐ	ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางสาวศิริพรรณ แจ่มรัมย์	หัวหน้าสำนักงานปลัด	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางนฤมล โพธิ์ทองนาค	หัวหน้าฝ่ายแผนงานฯ	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายชัยสิทธิ์ นิลแสง	เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม กอง ช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนทุ่งแม่ดินทอง ซอยเสม็ดธรรมจักร 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามีวันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงจากรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,340,037.30	1.3624	1,825,666.82	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,825,666.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,825,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 4.686 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 389.60 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นามาโนช ไหว่อ่อง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางฉัตรกร ปานประเสริฐ) (นายวิระศักดิ์ จงชนะวิทย์ชาญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวศิริพรรณ แจ่มโกมลย์) (นางจรัส ดีทองคำ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงผิวจราจร AC. กว้าง 11.00 ยาว 420.00 เมตรหนา 0.05 เมตร พร้อมขยายไหล่ทาง เสริมระดับผิวจราจรเป็นช่วงๆ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,686 ตร.ม. และตีเส้นจราจรตลอดสาย
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนทุ่งแผ่นดินทอง ซอยเสมาธรรมจักร 2

กอง

ช่าง

เทศบาลตำบลอนนทยายหอม

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานทาง								
1	งานถางป่าขุดตอ	400.00	ตร.ม	0.00	0.00	3.00	1,200.00	1,200.00	
2	หินคลุกบดอัดแน่น	79.95	ลบ.ม	420.56	33,623.77	69.35	5,544.53	39,168.30	
3	Prim Coat	533.00	ตร.ม	20.31	10,825.23	6.35	3,384.55	14,209.78	
4	Tack Coat	4,686.00	ตร.ม	5.90	27,647.40	6.13	28,725.18	56,372.58	24.00-24.99
5	แอสฟัลท์ติกคอนกรีตปรับระดับ	30.00	ตัน	1,666.00	49,980.00	99.00	2,970.00	52,950.00	บาท/ลิตร
6	ปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	4,686.00	ตร.ม	200.00	937,200.00	11.88	55,669.68	992,869.68	หนา 5 ซม.
7	สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว+สีเหลือง)ตีเส้น4เส้น	164.00	ตร.ม	260.00	42,640.00	10.00	1,640.00	44,280.00	0.1
8	สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง ทแยง	45.05	ตร.ม	260.00	11,713.00	10.00	450.50	12,163.50	0.5
9	งานรื้อถอนทางเท้าพร้อมขยายทางเชื่อม	5.00	ตร.ม	550.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
10	งานต่อปากฝาบ่อพัก (ผาค.ส.ล.เดิม)	28.00	ฝา	531.26	14,875.28	1,500.00	42,000.00	56,875.28	
11	งานต่อปากฝาบ่อพัก (ฝาเหล็กเดิม)	27.00	ฝา	507.34	13,698.18	1,500.00	40,500.00	54,198.18	
12	งานเปลี่ยนฝาบ่อพัก(ฝาเหล็ก)	2.00	ฝา	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	รวม							1,340,037.30	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมานะ ไวยทอง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริพรรณ แจ่มโกมัย)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจรี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ